材试盟字〔2023〕23号

关于发布《连续碳纤维增强热塑性单向预浸料》等 4

项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《连续碳纤维增强热塑性单向预浸料》等 4 项中国材

料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2023 年 9月 1 日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1 T/CSTM 00888

—2023

连续碳纤维增强热塑性单向预浸料  2023-12-01

2
T/CSTM 01157

—2023
耐低温丁二烯-异戊二烯橡胶（BIR）  2023-12-01

3
T/CSTM 01158

—2023
化学法合成异戊二烯  2023-12-01

4
T/CSTM 01159

—2023
稀土顺式聚丁二烯橡胶（NdBR）  2023-12-01